
 

価 2025-036                 1 

 

 

 

 

2026年 1月19日 

報道機関各位 

矢部支店グランドオープンのお知らせ 

多摩信用金庫（本店: 東京都立川市、理事長: 金井雅彦）は、町田市矢部町に「矢部支店」をグランドオープンいた

します。2026年1月26日より、皆さまの課題解決を総合的にサポートする店舗として営業を開始します。 

【新店舗の概要】 

• 店舗名: たましん矢部支店 

• 住所: 東京都町田市矢部町 2833-1 

• グランドオープン日: 2026年1月26日 

• TEL： 042-797-7711 [平日 9:00～17:00] 

【オープニングセレモニー】 

グランドオープンに際し、以下の通りオープニングセレモニーを開催いたします。 

• 日時： 2026年1月26日 8:45～ 

• 場所: たましん矢部支店前 

【現在の営業について】（1月23日まで） 

現在、たましん矢部支店は相模原支店内にて営業を行っております。 

たましん相模原支店 相模原市中央区相模原5-10-10  042-756-7111  平日9：00~15：00（昼休業：11：30~12：30） 

【店舗の特徴】 

たましん矢部支店は、キャッシュレス店舗として、スピーディーなお手続きと質の高いコンサルティングを提供しま

す。窓口では現金を伴わない各種お手続きを承り、現金を伴うお手続きは ATMをご利用いただけます。 

窓口営業時間 

窓口営業時間 昼休業 窓口営業時間 

9:00~11:30 11:30~12:30 12:30~15:00 

※ATMコーナーは、昼休業時間中も通常どおりご利用いただけます。 

  



 

価 2025-036                 2 

 

 

 

 

【お客さまへのメッセージ】 

たましん矢部支店では、皆さま一人ひとりのお悩みや課題を丁寧にお伺いし、最適な解決策をご提案いたしま

す。 

事業を営まれるお客さまはビジネスマッチング、資金繰りや事業承継など、個人の皆さまは各種ローン、年金、相

続、資産形成・運用まで、幅広くご相談いただけます。 

私たちは、地域に根差した金融機関として地域社会の発展に貢献し、「お客さまの幸せづくり」の実現に全力で取

り組んでまいります。ぜひこの機会にたましん矢部支店へお立ち寄りください。 

皆さまのご来店を、心よりお待ち申し上げております。 

 

以上 


